液晶プロジェクター
品番 LP-SW20
取扱説明書
お買い上げいただき、ありがとうございます。
ご使用の前にこの取扱説明書をよくお読みのうえ、
正しくお使い下さい。とくに4～9ページの「安全
上のご注意」は必ずお読みください。
お読みになったあとは、保証書といっしょに、いつ
でも取り出せるところに必ず保管してください。わ
からないことがあったときなどにお役に立ちます。
お買い上げ商品の品番は底面の表示でご確認ください。
保証書は必ずお受け取りください
取扱説明書、本体、定格板には色記号の表示を省略しています。
包装箱に表示している品番の（ ）内の記号が色記号です。
本機は日本国内用に設計されております。電源電圧の異なる外国ではご使用になれません。
This LCD Projector is designed for use in Japan only and cannot be used in any other country.
+
–
INPUT ON–OFF
KEYSTONE D.ZOOM VOLUME
MENU
NOSHOW FREEZE
AUTO PC ADJ. P–TIMER
MUTE
IMAGE
SELECT
品番表示
2
+
–
INPUT ON–OFF
KEYSTONE D.ZOOM VOLUME
MENU
NOSHOW FREEZE
AUTO PC ADJ. P–TIMER
MUTE
IMAGE
SELECT
コンピュータ対応液晶プロジェクター
LP-SW20の特長
1 800 x 600ドットの高解像度液晶パネルの採用により、SVGAコンピュータにリアル対応
XGAにも圧縮対応 (SXGAにも一部圧縮対応)
2 モバイルプレゼンテーションに最適、小型・軽量・B5ファイルサイズ・前面排気デザイン
3 快適なプレゼンテーションを支える豊富な機能
◆ コンピュータの種類の判別と最適設定を自動で行なうマルチスキャンシステムとオート PCアジャスト機能。
◆ 見たい部分を瞬時に拡大または縮小して投映できるデジタルズーム機能。（コンピュータモード時）
◆ 投映画面の台形歪みをスクエアな画面に補正するデジタルキーストーン (台形補正) 機能。
◆ 音声を一時的に消す MUTE・画面を一時的に静止させる FREEZE・画面を一時的に消す NO SHOW機能。
◆ プレゼンテーション時に便利な P-TIMER (プレゼンテーションタイマー) 機能。
◆ アンプ・スピーカ内蔵で音響施設のない出先等でもプレゼンテーション可能。
◆ 海外の映像システムにも対応する6カラーシステム (NTSC、NTSC4.43、PAL、SECAM、PAL-M、PAL-N)。
◆ DVD や HDTV などを高画質で楽しめるコンポーネント映像入力端子を装備。
◆ 天吊り、据置、リア投映など、さまざまな設置方法に対応。
◆ 小型で軽量、ワイヤレスカードリモコン付き。
満足の明るさと高精細大画面
■ 約144万画素の高精細映像で
SVGAコンピュータ画面をリアル投映。
■ 150W UHPランプの採用により、
高輝度化を実現。
■ 34～200インチの大画面。